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
mq 28, oltre a disimpegno, bagno ed ampia 
cantina al piano interrato. 

Eur. 550,00 mensili 

AG. OSSANI 0546 29968
FAENZA / CORSO GARIBALDI

Affittasi negozio posto al piano terra, 
con 2 vetrine, composto da 2 locali e 
piccolo servizio.
Cl. En. “in fase di redazione”.

Eur. 950,00 mensili

A.B.I. 0546 682434
FAENZA / CENTRO

Appartamento non arredato composto da 
ingresso, soggiorno con balcone, cucina 
abitabile, due ampie camere, due ripostigli 
e bagno finestrato. Cantina al piano 
sottostrdada. Solo referenziati.

Eur. 560,00 mensili

AG. OSSANI 0546 29968
FAENZA / ZONA STAZIONE - V.LE BACCARINI

Affittasi ufficio, molto luminoso, di circa 
75 mq, posto al 1° piano ed attualmente 
diviso in 3 vani.
Cl. En. “in fase di redazione”

Eur. 550,00 mensili

S. V. I. 0546 29379 
FAENZA / NEGOZIO

Affittasi ampio negozio in posizione 
centralissima e di passaggio. 
Disponibilità a breve. Doppia vetrina.

Eur. 1.600,00 mensili 	 OFF. CS

OBIETTIVO CASA 0546/21017
ADIAC.ZE CENTRO

Monolocale con ingr. Indip. 
completamente arredato a nuovo. Ampia 
cantina, posto auto e giardino di prorieta’
Consegna a breve.
C.E. “E” - 115,81.

Eur. 450,00 mensili 	 (OBI 1)

A.B.I. 0546 682434
FAENZA / C.SO MATTEOTTI

A due passi dalla piazza, negozio 
ristrutturato di gradevole impatto 
estetico con vetrina fronte strada.

Eur. 600,00 mensili

IL LABIRINTO 0546 26805
FAENZA / ZONA ARTIGIANALE 

Faenza, zona artigianale, affittasi 
capannone di circa mq. 360 dotato 
di impianto di riscaldamento e 
condizionamento.
Consegna immediata.
Cl. En. G – EP tot 266.25. 

Eur. 2.200,00 mensili

S. V. I. 0546 29379 
FAENZA / ARREDATO 

Appartamento posto al piano primo con 
ascensore composto da sala con cucina a 
vista, due c letto, due bagni. 

Eur. 550,00 mensili 	 OFF COR

RONDINE 0546 28406 
FAENZA / A 50 M. DA PIAZZA DEL POPOLO 

Appartamento di pregio, completamente 
ristrutturato e arredato, al 2° piano con 
ascensore, composto da soggiorno con 
angolo cottura più sottotetto con camera 
da letto in soppalco, soggiorno/studio, 
bagno. Posto auto compreso nel prezzo. 
Spazio comune per bici.
Cl. energ. in fase di redaz.
Eur. 780,00 mensili

GARONI 0546 634486
FAENZA / ZONA PORTA IMOLESE

In zona comoda e di passaggio affittasi 
negozio al piano terra di 50 mq circa, 
oltre a locale deposito al piano interrato. 
Cl. En. in fase di redazion.

Eur. 700,00 mensili	 OFF. 4523

RONDINE 0546 28406
FAENZA 

Affittasi uffici, negozi e capannoni di varie 
dimensioni. Solo referenziati. Informazioni 
dettagliate esclusivamente in agenzia.

 

Trattative riservate



Mutuo Green 
La nostra offerta sul Mutuo+ a tasso fisso.

Messaggio pubblicitario con finalità promozionali. Per maggiori dettagli sulle condizioni economiche e contrattuali della linea di Prodotto “Mutuo+ Casa 
Tasso Fisso Offerta Green” si rimanda al documento precontrattuale di Trasparenza “Informazioni Generali sul Credito Immobiliare offerto a Consumatori” 
disponibile presso tutte le nostre Filiali e nella sezione “Trasparenza” del sito internet della Banca. Per ulteriori informazioni è possibile consultare la guida 
pratica Comprare una casa – Il mutuo ipotecario in parole semplici disponibile anche nel sito www.bancaditalia.it. La concessione dei prodotti è subordinata 
alla sussistenza dei necessari requisiti in capo al cliente, nonché all’approvazione della Banca.

www.labcc.it

Riduci l’impatto ambientale  
acquistando un immobile  
in classe energetica A o B

Realizza i tuoi progetti di vita  
scegliendo un futuro ecologico!


